

K.T.P. 2005 Holding ApS

Fruenshøj 1, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 29 19 96 47

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

Kjeld Thostrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.P. 2005 Holding ApS Fruenshøj 1 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 29 19 96 47
	Stiftet: 16. november 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Thostrup Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	K.T.P. Ejendoms Invest ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært investering i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.977 kr. mod -15.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.356 kr. mod 316.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.977	-15.765
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-94.440	164.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.774	253.199
Andre finansielle indtægter	202.702	40.725
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.455	-79.377
Resultat før skat	309.604	363.734
Skat af årets resultat	-91.248	-47.293
Årets resultat	218.356	316.441
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.440	164.952
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-37.204	-248.511
Disponeret i alt	218.356	316.441

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	279.000	373.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.000</u>	<u>373.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>279.000</u>	<u>373.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.803.143	6.472.869
Tilgodehavende selskabsskat	50.376	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.714	107.714
Tilgodehavender i alt	<u>4.961.233</u>	<u>6.580.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.206.843	1.303.503
Værdipapirer i alt	<u>2.206.843</u>	<u>1.303.503</u>
Likvide beholdninger	1.274.838	583.649
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.442.914</u>	<u>8.467.735</u>
Aktiver i alt	<u>8.721.914</u>	<u>8.841.175</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.001	248.441
Overført resultat	7.662.839	7.700.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>8.291.840</u>	<u>8.473.484</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.288	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.531	132.242
Selskabsskat	0	212.453
Anden gæld	219.380	16.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.786	367.691
Gældsforpligtelser i alt	<u>430.074</u>	<u>367.691</u>
Passiver i alt	<u>8.721.914</u>	<u>8.841.175</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.455	79.377
	14.455	79.377
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2016	248.440	583.487
Udbytte	0	-500.000
Årets opskrivning	-94.440	164.953
Opskrivninger 30. juni 2017	154.000	248.440
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	279.000	373.440
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
K.T.P. Ejendoms Invest ApS	Skødstrup	100 %
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		